
CONSEJO ELECTORAL
CIRCULAR N° 02

El Consejo Electoral en atención a lo establecido en el numeral 10 del Artículo 11 del Acuerdo Superior No. 014 de 2010, se permite dar a conocer
la lista oficial de candidatos:

DOCENTES
Resultado de

Órgano Principal Suplente Verificación de Observaciones
Requisitos

CONSEJO SUPERIOR HUGO JOSE MERCADO MIRITH DEL SOCORRO VASQUEZ
CUMPLECERVERA MUNIVE

CONSEJO ACADÉMICO LUIS ARMANDO VILA SIERRA JORGE GÓMEZ ROJAS CUMPLE

CIARP - BELLAS ARTES MARCO FRANCISCO GAVIRIA
SORANY MARIN TREJOS CUMPLERUEDA

CIARP - EDUCACiÓN ROLANDO ENRIQUE FABIO IGNACIO MUNEVAR
CUMPLEESCORCIA CABALLERO QUINTERO

CIARP - INGENIERIA HEINER CASTRO GUTIÉRREZ NELSON VIRGILlO PIRANEQUE
CUMPLEGAMBASICA

CIARP - SALUD HAIDY ROCIO OVIEDO L1L1BETH PATRICIA PEDRAZA
CUMPLECÓRDOBA ÁLVAREZ

CONSEJO DE FACUL TAO DE
DOLCEY ENRIQUE AMADORCIENCIAS DE LA GLORIA OROZCO BARRAZA CUMPLE

EDUCACiÓN FONSECA

CONSEJO DE FACULTAD DE
JUAN CARLOS VARÓN COTES IVONE TATIANA BRITO JIMÉNEZ CUMPLECIENCIAS DE LA SALUD

CONSEJO DE FACULTAD DE
ETNA MERCEDES BAYO NA GUSTAVO ANTONIO RODRIGUEZCIENCIAS EMPRESARIALES

VELÁSQUEZ ECHEVERRIA CUMPLE
y ECONÓMICAS

CONSEJO DE FACULTAD DE CARLOS ANTONIO ROBLES
GUSTAVO ARIEL CHANG NIETO CUMPLEINGENIERIA ALGARIN

CONSEJO DE PROGRAMA
No cumplen con el literal a, estamento Docente anteDE ADMINISTRACiÓN DE PEDRO LUIS NAVARRO

EMPRESAS TURlsTICAS y FREDDY VARGAS LEIRA
HERNÁNDEZ NO CUMPLE el Consejo de Facultad y Programa, de los

HOTELERAS requisitos de la Circular N" 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE PROGRAMA MAURICIO ARRIETA
PATRICIA RUIZ ACERO CUMPLEDE CINE Y AUDIOVISUALES FONTANILLA

CONSEJO DE PROGRAMA CELlNA PATRICIA ANAYA
WILLlAM RENÁN RODRIGUEZ CUMPLE .L-DE DERECHO SAUDE
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DOCENTES
Resultado de

Órgano Principal Suplente Verificación de Observaciones
Reauisitos

CONSEJO DE PROGRAMA TATIANA GONZALEZ
DIANA ACOSTA SALAZAR CUMPLEDE ENFERMERIA NOGUERA

CONSEJO DE PROGRAMA
DE INGENIERIA CATHERINE PARODY R. ALFONSO MENDOZA ZEQUEIRA CUMPLE
AGRONÓMICA

CONSEJO DE PROGRAMA El suplente no cumple con el literal a, estamento

DE INGENIERIA AMBIENTAL SONIA ESPERANZA AGUIRRE MERCEDES ISABEL RODRIGUEZ
NO CUMPLE Docente ante el Consejo de Facultad y Programa,

Y SANITARIA FORERO SARMIENTO de los requisitos de la Circular W 1 del Consejo
Electoral.

CONSEJO DE PROGRAMA YENIS MARGARITA LuPEZ
ALLEX EDUARDO ÁLVAREZ LUGO CUMPLEDE INGENIERIA CIVIL ESALAS

CONSEJO DE PROGRAMA
DE INGENIERIA DE GERMÁN SÁNCHEZ TORRES EMPERATRIZ ZAPATA Z. CUMPLE

SISTEMAS
CONSEJO DE PROGRAMA

LUIS LEONARDO CAMARGO OMAR FRANCISCO RODRIGUEZDE INGENIERIA
ARIZA ÁLVAREZ CUMPLE

ELECTRÓNICA
El suplente no cumple con el literal a, estamento

CONSEJO DE PROGRAMA
VLADIMIR BALlA FRANCO RICK KEVIN ACOSTA VEGA NO CUMPLE Docente ante el Consejo de Facultad y Programa,

DE INGENIERIA INDUSTRIAL de los requisitos de la Circular W 1 del Consejo
Electoral.

CONSEJO DE PROGRAMA
DE LICENCIATURA EN LUCIA BUSTAMANTE MEZA JORGE MARIO ORTEGA IGLESIAS CUMPLE

INFORMÁTICA
CONSEJO DE PROGRAMA

JAIRO MARTINEZ GARRIDO FRANCISCO REVOLLO ZUriJlGA CUMPLEDE MEDICINA
CONSEJO DE PROGRAMA

ROSA L1A BUSTILLO VERBEL ¡VAN ALBERTO MANOTAS
CUMPLEDE ODONTOLOGIA ARÉVALO

CONSEJO DE PROGRAMA
L1L1ANA QUINTERO DiAl DINORA SÁNCHEZ SOLANO CUMPLEDE PSICOLOGIA

CONSEJO DE PROGRAMA JAIME ALBERTO MORON
RASINE RAVELO MÉNDEZ CUMPLEECONOMIA CÁRDENAS1

CONSEJO ELECTORAL

CIRCULAR N" 02
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CONSEJO ELECTORAL
CIRCULAR N° 02

ESTUDIANTES
Resultado de

Órgano Principal Suplente Verificación de Observaciones
Reauisitos

CONSEJO SUPERIOR ALFREDO ALEJANDRO KEVIN HERNANDO HERNANDEZ
CUMPLEMARTINEZ NAVA MORALES

CONSEJO SUPERIOR DAVID EDUARDO CAMARGO
EVELlO PINEDA RANGEL CUMPLEMACIAS

CONSEJO SUPERIOR DIEGO ARMANDO TORRES
PEDRO DAVID TOBIAS MEJIA CUMPLESOTO

CONSEJO SUPERIOR FRANCKY NORBERTO GUSTAVO ADOLFO GONZALEZ
CUMPLECORREDOR SANTAMARIA MEJIA

CONSEJO SUPERIOR JORGE ARMANDO NORIEGA
L1ZETH PATRICIA DOMINGUEZ RUA NO CUMPLE El suplente no cumple con el literal a, de los

ARCINIEGAS requisitos de la Circular N' 1 del Conseio Electoral

CONSEJO SUPERIOR SAMUEL DAVID VIDAL MORALES WILMA JOSE PINTO CRISTHOFFER CUMPLE

CONSEJO ACADEMICO AQUILEO JUNIOR GOMEZ
BRANDON RODRIGUEZ VILLALOBOS SE INVALIDA LA Se invalida la inscripción por renuncia del suplenteOLIVEROS INSCRIPCiÓN

CONSEJO ACADEMICO JESUS SALVADOR DIAZ VILORIA JOSE ALBERTO TONCEL BEL TRAN CUMPLE

CONSEJO ACADEMICO KAREN MARCELA GARCIA
SAULO JUAQUIN COTES CEBALLOS CUMPLEGONZALEZ

CONSEJO ACADEMICO RAMZY RANGEL GUILLEN JHEAN CARLOS VE LASCO PALMERA CUMPLE
CONSEJO ACADEMICO YAQUELlN CHAVERRA PEREA JOSE ENRIQUE FUENTES ROSADO CUMPLE

CONSEJO DE
EDUAR KRISS LOPESIERRA OMAR FERNANDO MONTAÑOFACULTAD DE CUMPLE

CIENCIAS BASICAS GARCIA SIERRA

CONSEJO DE
FACULTAD DE FERMIN ARMANDO ACOSTA JHAZHON EMILIO DE ARMAS

CUMPLECIENCIAS DE LA TERNERA JARAMILLO
EDUCACION
CONSEJO DE
FACULTAD DE NOEL YS DULlET GARIZABALO

IGNACIO JUNIOR GARCIA TOBIAS CUMPLECIENCIAS DE LA ALTAHONA
EDUCACION
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CONSEJO ELECTORAL
CIRCULAR N° 02

ESTUDIANTES
Resultado de

ObservacionesSuplente Verificación deÓrgano Principal
Requisitos

CONSEJO DE
FACULTAD DE ORLANDO CLARETH LABOR DE

ESTEFANIA PAOLA REYES DEVANS CUMPLECIENCIAS DE LA MONTES
EDUCACION
CONSEJO DE

DAVID CAMILO CAMACHO JHON EDUARDO MAESTRE
CUMPLEFACULTAD DE

L1EVANO CARRILLOCIENCIAS DE LA SALUD
CONSEJO DE

YANNIDYS DAYANA VARGAS JOSE IGNACIO BARROS
CUMPLEFACULTAD DE

HORTA CASTAÑEDACIENCIAS DE LA SALUD
CONSEJO DE
FACULTAD DE

DAVID ENRIQUE LOPEZ ALFARO CUMPLECIENCIAS DOUGLAS DiAl BERDUGO
EMPRESARIALES Y
ECONOMICAS
CONSEJO DE
FACULTAD DE

MAURICIO JAVIER DiAl BRANDON XAVIER HERRERA
CUMPLECIENCIAS

BELTRAN CASSIANISEMPRESARIALES Y
ECONOMICAS
CONSEJO DE
FACULTAD DE

TITO ALFONSO PALENCIA
JAIRO JUNIOR COVILLA BOLAÑOS CUMPLECIENCIAS

PlANETAEMPRESARIALES Y
ECONOMICAS
CONSEJO DE

EDINSON DE JESUS CAMPOS CARLOS ALBERTO PATIÑO
CUMPLEFACULTAD DE

SALAS DELGADOHUMANIDADES
CONSEJO DE

ENRIQUE SAMUEL DE LA OSSA DIEGO FERNANDO MONTES
CUMPLEFACULTAD DE

PEREZ CASTILLAHUMANIDADES

d
CONSEJO DE

JAVIER ERNESTO SCOTH
ANDRES JOSE CABALLERO TORRES CUMPLEFACULTAD DE

HERNANDEZHUMANIDADES

Página 4 de 14
~L-



CONSEJO ElECTORAL
CIRCULAR N° 02

ESTUDIANTES
Resultado de

Órgano Principal Suplente Verificación de Observaciones
Requisitos

CONSEJO DE
FRANNK STIVEN GONZALEZ ARMANDO MIGUEL PACHECOFACULTAD DE CUMPLE

INGENIERIA REYES VILORIA

CONSEJO DE
SUSANA PATRICIA GRANADOSFACULTAD DE JUAN CAMILO YEPES SALGADO

BOLAÑOS CUMPLE
INGENIERIA
CONSEJO DE

MATEO DE JESUS VEGAFACULTAD DE JUAN CARLOS JIMENEZ BORJA CUMPLE
INGENIERIA NOGUERA

CONSEJO DE
FACULTAD DE NATALlA MARIA LARA SAMPAYO MARSHIO VERGARA RETAMOZA CUMPLE
INGENIERIA
CONSEJO DE
PROGRAMA DE ANDRES DE JESUS CASTILLO

NICOLAS JOSE ROJANO ARAUJO CUMPLEADMINISTRACION DE SIERRA
EMPRESAS
CONSEJO DE
PROGRAMA DE MARINA ESTHER JIMENEZ

ANDRES FELIPE ROJAS DODINO CUMPLEADMINISTRACION DE TRUJILLO
EMPRESAS
CONSEJO DE
PROGRAMA DE

ADMINISTRACION DE
DIANA ELlSA OSORIO QUICENO LARRYS JOSE ZUÑIGA PEREZ CUMPLEEMPRESAS

TURISTICAS Y
HOTELERA
CONSEJO DE
PROGRAMA DE

ADMINISTRACION DE GINNA MARCELA SARMIENTO
MATEO DANIEL BULLA DE LA HOZ CUMPLEEMPRESAS GOMEZ

TURISTICAS Y
HOTELERA
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CONSEJO ELECTORAL

CIRCULAR N" 02

ESTUDIANTES
Resultado de

Órgano Principal Suplente Verificación de Observaciones
ReQuisitos

CONSEJO DE
IVONNE MARCELA SUAREZPROGRAMA DE

PEREZ JULENI ORJUELA BLANCO CUMPLE
ANTROPOLOGIA
CONSEJO DE

VALENTINA EMITH ORMANPROGRAMA DE
LOPEZ DUVAN FELIPE HERAZO FERREIRA CUMPLE

ANTROPOLOGIA
CONSEJO DE

JUAN JOSE CARDENASPROGRAMA DE
CARREÑO SANTIAGO GARCIA SALINAS CUMPLE

BIOLOGIA
CONSEJO DE

JHONATAN DAVID HERRERAPROGRAMA DE CINE Y
OROZCO CAMILO DAVID RIVEIRA MANCO CUMPLE

AUDIOVISUALES
CONSEJO DE

MARIA MARGARITA OLIVO MARIA ALEJANDRA VELASQUEZ .PROGRAMA DE CINE Y
RODRIGUEZ RODRIGUEZ CUMPLE

AUDIOVISUALES
CONSEJO DE FERNANDO JOSE GUZMAN ROMARIO DANIEL GAMEROPROGRAMA DE CUMPLE

CONTADURIA PUBLICA GARCIA MORILLO

CONSEJO DE
El suplente no cumple con el literal b de losPROGRAMA DE ANA KARINA SALAS ROMO ELlANA MARCELA DAZA VASQUEZ NO CUMPLE

DERECHO requisitos de la Circular W 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE
FRANCISCO JAVIERPROGRAMA DE

GARCERANT VILLEGAS NATALlA RUIZ CAPATAZ CUMPLE
DERECHO

CONSEJO DE
PROGRAMA DE JEAN CARLOS ROCHA CAMPO DIANIRIS CAROLINA MUÑOZ RICO CUMPLE
ECONOMIA
CONSEJO DE

VANESSA RAQUEL MIERPROGRAMA DE
GARCIA DAVID MAURICIO GARCIA GUETIE CUMPLE

ECONOMIA
CONSEJO DE

ENARL YS YOHANA CAMARGOPROGRAMA DE
VIZCAINO VANESSA HERRERA BURGOS CUMPLE

ENFERMERIA
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CONSEJO ELECTORAL
CIRCULAR N" 02

ESTUDIANTES
Resultado de

Órgano Principal Suplente Verificación de Observaciones
ReQuisitos

CONSEJO DE
PROGRAMA DE MARIA JOSE FABIAN MERCADO EMll Y VANESSA CANTilLO VENERA CUMPLE
ENFERMERIA
CONSEJO DE
PROGRAMA DE ANDRES FELIPE OLIVO

lUIS CARLOS JIMENEZ VAlERO CUMPLEINGENIERIA MORALES
AGRONOMICA
CONSEJO DE
PROGRAMA DE WllSON DANIEL OBANDO

HECTOR FABIAN YELA CORREA CUMPLEINGENIERIA GRANADilLO
AGRONOMICA
CONSEJO DE
PROGRAMA DE EDIlMER ENRIQUE SARMIENTO

CAMilO ANTONIO OSPINO ALFAR O CUMPLEINGENIERIA AMBIENTAL ANCHILA
Y SANITARIA
CONSEJO DE
PROGRAMA DE

TANIA PAOLA IBAÑEZ PERilLA JUAN MIGUEL CORREA DE LA ROSA CUMPLEINGENIERIA AMBIENTAL
Y SANITARIA
CONSEJO DE

ANDRES FELIPE AlVARADO JHONATAN DAVID RODRIGUEZPROGRAMA DE
REYES OVIEDO CUMPLE

INGENIERIA CIVil
CONSEJO DE

MARIO ANDRES RODRIGUEZPROGRAMA DE MARIA MONICA BAR RETO GRillO CUMPLE
INGENIERIA CIVil DEMOYA

CONSEJO DE
PROGRAMA DE FAY VANESSA CERVANTES

MIGUEL ANGEL ROJAS GARCIA CUMPLEINGENIERIA DE MARQUEZ
SISTEMAS

CONSEJO DE
PROGRAMA DE MARIO ANDRES OSPINO AlEXA YULlETH RODRIGUEZ

CUMPLEINGENIERIA DE ROMERO CANTillO
SISTEMAS

~
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CONSEJO ELECTORAL

CIRCULAR N" 02

ESTUDIANTES
Resultado de

Órgano Principal Suplente Verificación de Observaciones
ReQuisitos

CONSEJO DE
PROGRAMA DE

MARLON YESID ACUÑA FRANCO ROBINSON QUINTERO CASTAÑO CUMPLEINGENIERIA DE
SISTEMAS

CONSEJO DE
PROGRAMA DE

VALERIA MEJIA PACHECO DANIEL ALFONSO SERRANO
NO CUMPLE El suplente no cumple con el literal b de los

INGENIERIA DE ROMERO requisitos de la Circular W 1 del Consejo Electoral
SISTEMAS

CONSEJO DE
PROGRAMA DE FABIAN ESTEBAN BELTRAN

DAYANNA MARCELA FERIA BERTEL CUMPLEINGENIERIA GOMEZ
ELECTRONICA
CONSEJO DE
PROGRAMA DE JESUS ENRIQUE ESCORCIA

SEBASTIAN DAVID VARGAS NUÑEZ CUMPLEINGENIERIA POLO
ELECTRONICA
CONSEJO DE
PROGRAMA DE CARLOS ANDRES JIMENEZ

UNA MARCELA TRILLO DE LA CRUZ CUMPLEINGENIERIA CASTILLO
INDUSTRIAL
CONSEJO DE
PROGRAMA DE FANEURIS YERALDIN LUNA LUIS EDUARDO RODRIGUEZ

CUMPLEINGENIERIA OVIEDO BERBEN
INDUSTRIAL
CONSEJO DE
PROGRAMA DE REYMER DAVID MANJARRES

TALEL FAGUES PEREZ COLLAZOS CUMPLEINGENIERIA GONZALEZ
INDUSTRIAL
CONSEJO DE

DIEGO ANDRES ARRIETAPROGRAMA DE CARDENAS HERNANDO JOSE MEJIA REYES CUMPLE
INGENIERIA PESQUERA

CONSEJO DE
LORAINE ISABEL COTES CAMILO DAVID QUINTANA El suplente no cumple con el literal b de losPROGRAMA DE NO CUMPLE

INGENIERIA PESQUERA CASTRO GAMARRA requisitos de la Circular W 1 del Consejo Electoral
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CONSEJO ELECTORAL
CIRCULAR N" 02

ESTUDIANTES
Resultado de

Órgano Principal Suplente Verificación de Observaciones
Reauisitos

CONSEJO DE
DANIELA MERCEDES FONTALVOPROGRAMA DE LIC. EN KAREN JULlETH BARROS ORTEGA CUMPLE

EDUACION INFANTIL BARRIOS

CONSEJO DE
HASBLEIDY PAOLA PEREZPROGRAMA DE LIC. EN

MELO MARTHA LUZ MENDOZA POLO CUMPLE
EDUACION INFANTIL

CONSEJO DE
YENIFER DAN lELA MERCADO ANDREA CAROLINA CUESTASPROGRAMA DE LIC. EN CUMPLE

EDUACION INFANTIL RODRIGUEZ BURGOS

CONSEJO DE
DANIEL JOSE CASTILLO DE LAPROGRAMA DE LIC. EN DIEGO ANDRES TOBlAS RIOS CUMPLE

INFORMATICA CRUZ

CONSEJO DE
ANGEL DAVID GONZALEZPROGRAMA DE

PERTUZ MARIA JOSE GUERRA CASTILLO CUMPLE
MEDICINA

CONSEJO DE
PROGRAMA DE JOSE GREGORIO TU RIZO

JUAN SEBASTIAN BALLEN RAMIREZ CUMPLENEGOCIOS RANGEL
INTERNACIONALES

CONSEJO DE
PROGRAMA DE RICARDO JOSE ARROYO EMERZON DE JESUS CARDENAS

CUMPLENEGOCIOS OLMOS MARTINEZ
INTERNACIONALES

CONSEJO DE
PROGRAMA DE CAMILO ANDRES ROMO PEREZ DAVID ALEJANDRO NOVOA GARCIA CUMPLE
ODONTOLOGIA
CONSEJO DE

CAROLAY YISSETH NAVARROPROGRAMA DE
LOPEZ FABIAN LEONARDO LOPEZ JAIMES CUMPLE

ODONTOLOGIA
CONSEJO DE
PROGRAMA DE JOSE DE JESUS AYOLA

LYDA MARCELA PINEDA GARCIA CUMPLEPROFESIONAL EN NARVAEZ
DEPORTE
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CONSEJO ELECTORAL

CIRCULAR N" 02

ESTUDIANTES
Resultado de

Órgano Principal Suplente Verificación de Observaciones
Requisitos

CONSEJO DE
ANGEL EDUARDO PlANETAPROGRAMA DE

PACHECO FATIMA ANDREA BARRIOS ORTIZ CUMPLE
PSICOLOGIA
CONSEJO DE

ANGIE MELISA SABOGALPROGRAMA DE MARIO ALBERTO LOPEZ HERRERA CUMPLE
PSICOLOGIA PALOMA

CONSEJO DE
PROGRAMA DE STEFANIA ARRIETA RODRIGUEZ ANA MILEIDIS CASTRO PADILLA CUMPLE
PSICOLOGIA
CONSEJO DE
PROGRAMA DE
TECNOLOGIA EN YAMILES ISABEL OJEDA MILTON JOSE MANJARRES

CUMPLEEDUCACION FISICA, HERNANDEZ MARTINEZ
RECREACION y

DEPORTE
CONSEJO DE VANESSA CAROLINA PRADA OSMANI JAVIER MARIANO

CUMPLEPROGRAMA DERECHO RIVERA RIVADENEIRA
CONSEJO DE

EDUARDO RAFAEL GARCIA STEVEN ANDRES FONSECAPROGRAMA CUMPLE
INGENIERIA PESQUERA RUBIO MERCADO

CONSEJO DE
JUAN CARLOS OROZCO YULlBETH CAROLINA OSORIOPROGRAMA CUMPLE

INGENIERIA PESQUERA ESCALAN TE OYOLA

CONSEJO DE
PROGRAMA LIC. EN

LORENA GOMEZ PARDO MAYERLYN ANDREA NAVARRO
CUMPLEHUMANIDADES GUILLEN

LENGUA CASTELLANA
CONSEJO DE

ALEJANDRO JAVIER ALTAMARPROGRAMA LIC. EN CRISTHIAN URIBE MIRANDA
NUÑEZ CUMPLE

INFORMATICA
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CONSEJO ELECTORAL
CIRCULAR N° 02

EGRESADOS
Resultado de

Órgano Principal Suplente Verificación de Observaciones
Reauisitos

CONSEJO SUPERIOR
MARIA JANETH ATEHORTUA GABRIEL IGNACIO AGUAS

CUMPLE
MEJIA PALENCIA

CONSEJO SUPERIOR
SERGIO DE JESUS LORA LEONARDO JAVIER MARENCO

NO CUMPLE El suplente no cumple con el literal b, Egresados, de
MONTAÑO SIERRA la circular N' 1 del Consejo Electoral

CONSEJO ACADEMICO
ABRAHAM DAVID BELFRAN ALCIDES CARBONELL

CUMPLE
HERNANDEZ G MEDINA

CONSEJO DE FACULTAD LUIS FELIPE CANTILLO
L1L1ARAMIREZ BARRIOS NO CUMPLE El suplente no cumple con el literal b, Egresados, de

CIENCIAS DE LA SALUD ACOSTA la circular N' 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE FACULTAD DE
JHON CARLOS SALOM B. JOHANA OSUNA ROBLES NO CUMPLE El suplente no cumple con el literal b, Egresados, de

CIENCIAS BASICAS la circular N' 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE FACULTAD DE JHAIR JOAQUIN BERBEN
L1BIS ORIANA LOPEZ GARClA CUMPLE

CIENCIAS DE LA EDUCACION HENRIQUEZ
CONSEJO DE FACULTAD DE

JOHANN LAFAURIE RIVERA ADOLFO CUCUNUBA HERNANDEZ CUMPLECIENCIAS DE LA EDUCACION

CONSEJO DE FACULTAD DE
EDSON MANJARRES El suplente no cumple con el literal b, Egresados, deCIENCIAS EMPRESARIALES Y

BOLAÑO
RUBY SANCHEZ ALFONSO NO CUMPLE

la circular N' 1 del Consejo Electoral
ECONOMICAS

CONSEJO DE FACULTAD DE ALEJANDRO PARRA
FABIO E. ORTIZ SANCHEZ NO CUMPLE El suplente no cumple con el literal b, Egresados, de

HUMANIDADES MENDOZA la circular N' 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE FACULTAD DE CARLOS GUILLERMO REYES
HUGO DARlA CANTILLO MEJIA CUMPLE

INGENIERIA M.
CONSEJO DE FACULTAD DE D1DIER ABDALA RIVERA BLADIMIR GUILLERMO BADO

NO CUMPLE El principal y suplente no cumplen con el literal b,
INGENIERIA VILORIA NAVARRO Egresados, de la circular N' 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE FACULTAD DE LUIS GERARDO PARRA JOSUE IGNACIO CAMPO
CUMPLE

INGENIERIA HENRIQUEZ MENDOZA
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CONSEJO ELECTORAL
CIRCULAR N" 02

EGRESADOS
Resultado de

Órgano Principal Suplente Verificación de Observaciones
Renuisltos

CONSEJO DE PROGRAMA DE

ADMINISTRACION DE ISADORA EUADUE PEREZ MARLON CORMANE MEDINA CUMPLE
EMPRESAS

CONSEJO DE PROGRAMA DE
LUIS URIBE SALTARÉN LUIS JIMENEZ LABASTIDAS NO CUMPLE El principal y suplente no cumplen con el literal b,

CINE Y AUDIOVISUALES Egresados, de la circular W 1 del Consejo Electoral

CDNSEJO DE PROGRAMA DE EDUARDO ESTEBAN RIPOLL CARLOS ENRIQUE ESCALANTE
NO CUMPLE El principal y suplente no cumplen con el literal b,

CONTADURIA IGUARAN PEREZ Egresados, de la circular W 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE PROGRAMA DE JAIR ENRIQUE OÑATE
JOHANNA ABELLA MANGA NO CUMPLE El principal y suplente no cumplen con el literal b,

DERECHO SALCEDO Egresados, de la circular W 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE PROGRAMA DE
FREDDY BATISTA GARClA YESENIA VILLALOBOS ACUÑA NO CUMPLE El principal y suplente no cumplen con el literal b,

ECONOMIA Egresados, de la circular N' 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE PROGRAMA DE
SHERIS DE LA CRUZ PABON L1SSETIE ARENILLAS MANJARRÉS NO CUMPLE El suplente no cumple con el literal b, Egresados, de

ENFERMERIA la circular N' 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE PROGRAMA DE ANTONIO JOSE GONZALEZ CARLOS ALBERTO ROBLES
NO CUMPLE El suplente no cumple con el literal b, Egresados, de

INGENIERIA AGRONOMICA ULLOA SANGREGORIO la circular N' 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE PROGRAMA DE
LUIS CARLOS OROSTEGUI BRUNO ALBERTO BELLOZO El suplente no cumple con el literal b, Egresados, deINGENIERIA AMBIENTAL Y NO CUMPLE

DUICA CAMPUZANO la circular N' 1 del Consejo Electoral
SANITARIA

CONSEJO DE PROGRAMA DE KATHERINE YISETH OLIVOS
EllA MARIA BARROS ESCORCIA CUMPLE

INGENIERIA CIVIL COLLANTES

CONSEJO DE PROGRAMA DE
AQUILES MEJIA ANAYA SHIRLY GOMEZ PEREZ NO CUMPLE El suplente no cumple con el literal b, Egresados, de

INGENIERIA DE SISTEMAS la circular N' 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE PROGRAMA DE JOSE FRANCISCO VERGARA
EDER ALEYXO CASTRO L1ZCANO CUMPLE

INGENIERIA INDUSTRIAL REALES

CONSEJO DE PROGRAMA DE
HUGO SÁNCHEZ GONZÁLEZ ERNESTO CHACÓN BUENDIA NO CUMPLE El principal y suplente no cumplen con el lileral b,

MEDICINA Egresados, de la circular N' 1 del Consejo Electoral

J ./
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CONSEJO ELECTORAL

CIRCULAR N" 02

EGRESADOS
Resultado de

Órgano Principal Suplente Verificación de Observaciones
Reauisitos

CONSEJO DE PROGRAMA DE DAIRO FABlA N CHURIO EDISON ALEXANDER QUESADA
CUMPLE

ODONTOLOGIA MORANTES MALDONADO
CONSEJO DE PROGRAMA DE

MIGUEL PRIAMO ESCORCIA AURA ESTHELA URECHE
TECNILOGIA EN GESTION NO CUMPLE El principal y suplente no cumplen con el literal b,

HOTELERA Y TURISTICA
ORDOÑEZ MENDOZA Egresados, de la circular W 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE PROGRAMA EDNNA YINETH SANCHEZ
BRENDA GOMEZ BELTRAN CUMPLE

L1CEDUCAClON INFANTIL RUIZ

CONSEJO DE PROGRAMA DAISSY ELENA JIMENEZ DAIRON ALBERTO COSTA
NO CUMPLE El suplente no cumple con el literal b, Egresados, de

L1C INFORMATICA PERTUZ CARRANZA la circular W 1 del Consejo Electoral

CONSEJO DE PROGRAMA SHAROL MERCEDES CORTES
VIVIAN CARDINA BAUTE ZULUAGA NO CUMPLE El principal y suplente no cumplen con el literal b,

PSICOLOGIA MIRANDA Egresados, de la circular W 1 del Consejo Electoral

El suplente no cumple con el literal b, estamento
CONSEJO DE PROGRAMA HERNAN DO L1ZARAZO

JUAN JOSE TORO NO CUMPLE Egresado ante el Consejo de Facultad y Programa,
TECNOLlGIA EDU. FISICA CONTRERAS de los requisitos de la Circular W 1 del Consejo

Electoral.
CONSEJO PROGRAMA DE MAURICIO SERRANO

DANIEL LLlNÁS RAMIREZ NO CUMPLE El suplente no cumple con el literal b, Egresados, de
INGENIERIA ELECTORINICA ALVAREZ la circular W 1 del Consejo Electoral

Dada en Santa Marta D.T.e. H. a los cinco (5) dias del mes de abril de dos mil diecinueve (2019).

Firman,

Presidente Delegado del Rector

- JiIII
l
ANETH RIVAS CASTRO

Directora del Centro de Posgrados y Formación Continua
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CIRCULAR N" 02

to de Ed\lcación a Distancia
el Trabajo

RUTH ELENA NIETO BENJUMEA

Representante de los Estudiantes

RCEDES DE LA TORRE HASBUN

Secretaria Técnica

HEC GR PINEDA ECHANIQUE

Representante de los Egresados

~
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